
Uchwała Nr e--)-( /2023
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 13 stycznia 2023 r.

DOA-OZ,0025.1. /0(1.

w sprawie przyjęcia do stosowania formularza umowy o dofinansowanie na realizację
operacji w ramach w ramach działania Koszty bieżące i aktywizacja, objętego Priorytetem
4. Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej, zawartym w Programie dla RLGD nie
realizujących LSR.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu
zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem środków Europejskiego Funduszu
Morskiego i Rybackiego (t.j. Dz. U. poz. z 2020 r. poz. 2140 z poźń. zm.) Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się do stosowania formularz umowy o dofinansowanie na realizację operacji
w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej", zawartego
w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze" na lata 2014-2020, w zakresie działania koszty
bieżące i aktywizacja, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła .................................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ......

Szymon Ogłaza ......

Antoni Konopka ................


